PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
%.ÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

y: $p

PORTARIA N.' 6.454/2.019
De 05 de abril de 201 9.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PtJBUCO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO COSE PERElji-A, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. PRISCILA NAIR
OLIVEIRA MESQUITA, portadora da CTPS R.o 42849, série 241 - SP, para exercer as

funções do cargo de SERVENTE, provimento efetivo, com remuneração ref. 02 conforme

tabela de referência da LC 267/20 13. Concurso Público 01/2017 -- (PA n.' 2403/20] 9).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 25 de março de 2019.

Pilar do Sul, 05 de abril de 2019

PEREljiA
Prefeito.ylunicipal/

/
(

CAETANO SCADUTO FILHO
SRcr. de Negócios Jurídicos e p'ributários

JOSE C. ;O#PE
Seca. de Adm. e Rdcursi# Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal dí?Wr do Su], na data supra.

-l{,(z(:a«m a'ce a 'lm'
Judana'de Almeida Games
Assistente Administrativo l

Secretaria